ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О Х ВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

от 15.02.2022 № ^ З 'о д
г. Похвистнево

О выходе из режима обучения с применением
дистанционных образовательных технологий

В связи со снижением числа заболевших новой коронавирусной
инфекцией, ОРИ и гриппом, нормализацией эпидемиологической
обстановки в группе 542 специальности 34.02.01 Сестринское дело,
находившейся в дистанционном режиме обучения с 09.02.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 16 февраля 2022 года образовательную деятельность осуществлять в
группе 542 специальности 34.02.01 Сестринское дело в очном режиме
обучения.

1. Фоминой О.О., классному руководителю, продолжить
осуществление ежедневного мониторинга состояния здоровья обучающихся
с обязательным контролем уровня заболеваемости новой коронавирусной
инфекцией, ОРИ и гриппом.

2. Авдониной О.А., преподавателю, разместить настоящий Приказ на
официальном сайте ГБПОУ «ГКП» и в родительских чатах.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

		2022-02-16T15:07:52+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю этоту копию документа своей удостоверяющей подписью